
ZARZĄDZENIE NR 104/2025.SK.18.38 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1153), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 850.478,30 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 850.478,30 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 850.478,30 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 826.778,30 zł 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.700,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 59.335.149,08 zł 

-dochody bieżące: 52.753.498,24 zł 

-dochody majątkowe: 6.581.650,84 zł 

2. Po stronie wydatków 67.744.462,23 zł 

-wydatki bieżące: 52.858.974,15 zł 

-wydatki majątkowe: 14.885.488,08 zł 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 
01095 "Pozostała działalność" o kwotę 145.429,95 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II 
terminie płatniczym 2025 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.843.2025.MJ z dnia 3 października 2025 roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 9.500,00 zł - korekta środków przeznaczonych na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej przez jednostki samorządu terytorialnego oraz katalogu zadań 
zleconych z zakresu spraw obywatelskich zawierającego czasochłonność i roboczogodzinę za każdą wykonaną 
czynność, określonego przez Ministra Finansów. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.955.2025.DK z dnia 28 października 2025 roku. 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75022 "Rady gmin (miast)" o kwotę 5.700,00 zł z wydatków bieżących na majątkowe na zadania pn. 
"Modernizacja systemu audiowizualnego w sali posiedzeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim". 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75023 "Urzędy gmin (miast)" o kwotę 18.000,00 zł z wydatków bieżących na majątkowe na zadania pn. 
"Zakup urządzenia wielofunkcyjnego". 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75095 "Pozostała działalność" o kwotę 50,02 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na 
nadanie numeru PESEL dla uchodźców. 

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 12.800,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 12.800,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 12.156,23 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 634,62 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 9,15 zł. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 641,45 zł - korekta środków przeznaczonych na udzielenie jednostkom 
samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2027 roku o finansowaniu zadań oświatowych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr ZFK.3146.3.2025 z dnia 7 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 0,01 zł. Środki z Funduszu Pomocy na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
oraz szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, będących 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 2



obywatelami Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy od dnia 
24 lutego 2022 r. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85213 "Środki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" o kwotę 3.667,00 zł - korekta środków 
przeznaczonych na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.862.2025.MJ z dnia 10 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85214 "Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 17.954,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 2025 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.861.2025.MJ z dnia 13 października 2025 roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85216 "Zasiłki 
stałe" o kwotę 86.000,00 zł - korekta środków przeznaczonych na wypłaty zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.924.2025.KK z dnia 21 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 5.177,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.761.2025.MJ z dnia 9 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 9.509,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego 
z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2025. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.950.2025.ABł z dnia 24 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 5.520,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 1.381,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr ZFK.3146.17.2025.RH z dnia 14 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina". rozdział 85502 "Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 507.930,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", a także na opłacenie składki na  ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna  na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.778.2025.GF z dnia 17 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina". rozdział 85502 "Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 222.050,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 3



podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.778.2025.MJ z dnia 29 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 "Środki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 840,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.643.2025.MJ z dnia 10 października 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 "Środki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 22.800,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.767.2025.MJ z dnia 14 października 2025 roku. 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 "Środki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 1.154,23 zł - korekta środków przeznaczonych na opłacanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne do końca 2025 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.966.2025.ABł z dnia 30 października 2025 roku. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie dochodów i wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 104/2025.SK.18.38
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 243 377,78 145 429,95 388 807,73

01095 Pozostała działalność 235 410,30 145 429,95 380 840,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 410,30 145 429,95 380 840,25

750 Administracja publiczna 267 223,52 -9 449,98 257 773,54

75011 Urzędy wojewódzkie 162 116,00 -9 500,00 152 616,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 116,00 -9 500,00 152 616,00

75095 Pozostała działalność 105 107,52 50,02 105 157,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

107,52 50,02 157,54

758 Różne rozliczenia 4 873 952,53 12 800,00 4 886 752,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 353,25 12 800,00 237 153,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

145 735,00 12 800,00 158 535,00

801 Oświata i wychowanie 3 546 286,08 -641,44 3 545 644,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 876,22 -641,44 61 234,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 945,31 -641,45 60 303,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

930,91 0,01 930,92

852 Pomoc społeczna 3 170 286,51 -51 507,00 3 118 779,51

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 667,00 -3 667,00 64 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 667,00 -3 667,00 64 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

448 046,00 17 954,00 466 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

448 046,00 17 954,00 466 000,00

85216 Zasiłki stałe 821 000,00 -86 000,00 735 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

821 000,00 -86 000,00 735 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 356 788,28 14 686,00 371 474,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 217,00 5 177,00 25 394,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

336 571,28 9 509,00 346 080,28

85295 Pozostała działalność 795 302,23 5 520,00 800 822,23

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 331 643,42 331 643,42

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 118 444,08 118 444,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

439 791,11 -331 643,42 108 147,69

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

157 068,26 -118 444,08 38 624,18

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

69 413,05 5 520,00 74 933,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 404,00 1 381,00 55 785,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 404,00 1 381,00 55 785,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

2 404,00 1 381,00 3 785,00

855 Rodzina 5 856 028,83 752 465,77 6 608 494,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 862 496,00 729 980,00 5 592 476,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 817 496,00 729 980,00 5 547 476,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

161 900,00 22 485,77 184 385,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 900,00 22 485,77 184 385,77

Razem: 58 484 670,78 850 478,30 59 335 149,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 104/2025.SK.18.38
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 507 251,41 145 429,95 652 681,36

01095 Pozostała działalność 271 210,30 145 429,95 416 640,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 415,88 2 851,57 21 267,45

4430 Różne opłaty i składki 230 794,41 142 578,38 373 372,79

750 Administracja publiczna 6 864 463,85 -9 449,98 6 855 013,87

75011 Urzędy wojewódzkie 162 116,00 -9 500,00 152 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 071,64 -7 505,00 120 566,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 180,88 -1 710,00 27 470,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 863,48 -285,00 4 578,48

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 988,00 0,00 352 988,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 988,00 -4 000,00 276 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 -2 500,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 500,00 9 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 700,00 -1 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 700,00 55 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 699,34 0,00 4 578 699,34

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -18 000,00 237 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 900,00 18 000,00 36 900,00

75095 Pozostała działalność 1 132 342,52 50,02 1 132 392,54

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

107,52 50,02 157,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

143 506,00 0,00 143 506,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 141 591,00 0,00 141 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 756,69 250,00 7 006,69

4410 Podróże służbowe krajowe 736,94 -250,00 486,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 898 208,76 0,00 898 208,76

75412 Ochotnicze straże pożarne 617 154,50 0,00 617 154,50

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 -3 333,00 11 667,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 454,50 3 333,00 122 787,50

801 Oświata i wychowanie 24 743 395,47 12 158,56 24 755 554,03

80101 Szkoły podstawowe 16 330 681,87 12 156,23 16 342 838,10

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

31 414,76 5 194,07 36 608,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194 677,02 -27 000,00 1 167 677,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173 360,12 -17 500,00 155 860,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 160,00 360,00 20 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 800,00 1 269,25 74 069,25

4260 Zakup energii 323 000,00 29 661,00 352 661,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 329,64 5 329,64

4300 Zakup usług pozostałych 229 042,50 17 530,75 246 573,25

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -570,00 1 430,00

4430 Różne opłaty i składki 44 203,00 -3 350,64 40 852,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 400,00 -730,00 2 670,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

73 997,02 5 598,44 79 595,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 793,36 1 363,72 19 157,08

80104 Przedszkola 6 243 953,88 634,62 6 244 588,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 399,44 480,41 4 879,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 412,21 154,21 1 566,42

80107 Świetlice szkolne 218 065,94 9,15 218 075,09

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

75,72 7,36 83,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,46 1,79 20,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 876,22 -641,44 61 234,78

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 258,54 -411,84 4 846,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505,47 -6,36 499,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 083,37 -223,25 54 860,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

363,14 0,01 363,15

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 5 979 253,31 -51 507,00 5 927 746,31

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 667,00 -3 667,00 64 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 667,00 -3 667,00 64 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

598 046,00 17 954,00 616 000,00

3110 Świadczenia społeczne 598 046,00 17 954,00 616 000,00

85216 Zasiłki stałe 821 000,00 -86 000,00 735 000,00

3110 Świadczenia społeczne 821 000,00 -86 000,00 735 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 395 186,08 14 686,00 1 409 872,08

3110 Świadczenia społeczne 29 512,90 5 100,00 34 612,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 472,90 9 586,00 1 005 058,90

85295 Pozostała działalność 1 195 822,23 5 520,00 1 201 342,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

67 937,05 5 352,00 73 289,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 671,68 -3 592,67 8 079,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 844,76 177,71 1 022,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 376,56 -2 585,04 61 791,52

4300 Zakup usług pozostałych 60 645,50 6 000,00 66 645,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 485,00 68,00 553,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

991,00 100,00 1 091,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 404,00 1 381,00 85 785,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 404,00 1 381,00 75 785,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 404,00 1 381,00 3 785,00

855 Rodzina 7 606 062,08 752 465,77 8 358 527,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 862 496,00 729 980,00 5 592 476,00

3110 Świadczenia społeczne 4 681 470,00 708 081,00 5 389 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 796,00 17 273,00 142 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 4 424,00 26 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 202,00 3 702,00

85504 Wspieranie rodziny 151 659,03 0,00 151 659,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -400,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 482,96 705,00 114 187,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 090,94 1 000,00 21 090,94

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,13 -305,00 2 345,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

161 900,00 22 485,77 184 385,77

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 161 900,00 22 485,77 184 385,77

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 829 821,05 0,00 1 829 821,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -2 940,00 12 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 6 759,00 61 759,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 -140,00 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -146,00 854,00

4430 Różne opłaty i składki 10 103,00 -2 183,00 7 920,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 350,00 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 188 943,91 0,00 8 188 943,91

90095 Pozostała działalność 1 890 222,76 0,00 1 890 222,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 590,00 600,00 24 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 -600,00 69 900,00

926 Kultura fizyczna 1 482 834,00 0,00 1 482 834,00

92695 Pozostała działalność 11 520,00 0,00 11 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 520,00 2 500,00 10 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

Razem: 66 893 983,93 850 478,30 67 744 462,23

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 104/2025.SK.18.38
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 października 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 235 410,30 235 410,30 0,00 235 410,30 235 410,30 235 410,30 2 000,01 233 410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 429,95 145 429,95 0,00 145 429,95 145 429,95 145 429,95 0,00 145 429,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 840,25 380 840,25 0,00 380 840,25 380 840,25 380 840,25 2 000,01 378 840,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 235 410,30 235 410,30 0,00 235 410,30 235 410,30 235 410,30 2 000,01 233 410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 429,95 145 429,95 0,00 145 429,95 145 429,95 145 429,95 0,00 145 429,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 840,25 380 840,25 0,00 380 840,25 380 840,25 380 840,25 2 000,01 378 840,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 235 410,30 235 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 429,95 145 429,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 840,25 380 840,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 615,88 2 615,88 2 615,88 0,00 2 615,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 851,57 2 851,57 2 851,57 0,00 2 851,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 467,45 5 467,45 5 467,45 0,00 5 467,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 230 794,41 230 794,41 230 794,41 0,00 230 794,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 142 578,38 142 578,38 142 578,38 0,00 142 578,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 373 372,79 373 372,79 373 372,79 0,00 373 372,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 162 116,00 162 116,00 0,00 162 116,00 162 116,00 162 116,00 162 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 616,00 152 616,00 0,00 152 616,00 152 616,00 152 616,00 152 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 162 116,00 162 116,00 0,00 162 116,00 162 116,00 162 116,00 162 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 616,00 152 616,00 0,00 152 616,00 152 616,00 152 616,00 152 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 162 116,00 162 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 616,00 152 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 128 071,64 128 071,64 128 071,64 128 071,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 505,00 -7 505,00 -7 505,00 -7 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120 566,64 120 566,64 120 566,64 120 566,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 180,88 29 180,88 29 180,88 29 180,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 470,88 27 470,88 27 470,88 27 470,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 863,48 4 863,48 4 863,48 4 863,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -285,00 -285,00 -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 578,48 4 578,48 4 578,48 4 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 143 506,00 143 506,00 0,00 143 506,00 143 506,00 57 856,00 49 248,73 8 607,27 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 506,00 143 506,00 0,00 143 506,00 143 506,00 57 856,00 49 248,73 8 607,27 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 141 591,00 141 591,00 0,00 141 591,00 141 591,00 55 941,00 48 248,73 7 692,27 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 591,00 141 591,00 0,00 141 591,00 141 591,00 55 941,00 48 248,73 7 692,27 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 756,69 6 756,69 6 756,69 0,00 6 756,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 006,69 7 006,69 7 006,69 0,00 7 006,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 736,94 736,94 736,94 0,00 736,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 486,94 486,94 486,94 0,00 486,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641,45 -641,45 0,00 -641,45 -641,45 -229,61 -6,36 -223,25 -411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 303,86 60 303,86 0,00 60 303,86 60 303,86 55 457,16 597,04 54 860,12 4 846,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 60 945,31 60 945,31 0,00 60 945,31 60 945,31 55 686,77 603,40 55 083,37 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641,45 -641,45 0,00 -641,45 -641,45 -229,61 -6,36 -223,25 -411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 303,86 60 303,86 0,00 60 303,86 60 303,86 55 457,16 597,04 54 860,12 4 846,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 60 945,31 60 945,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641,45 -641,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 303,86 60 303,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 258,54 5 258,54 0,00 0,00 0,00 5 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -411,84 -411,84 0,00 0,00 0,00 -411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 846,70 4 846,70 0,00 0,00 0,00 4 846,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 505,47 505,47 505,47 505,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6,36 -6,36 -6,36 -6,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 499,11 499,11 499,11 499,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 083,37 55 083,37 55 083,37 0,00 55 083,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -223,25 -223,25 -223,25 0,00 -223,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 54 860,12 54 860,12 54 860,12 0,00 54 860,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 442 968,50 442 968,50 0,00 442 968,50 442 968,50 9 525,60 2 195,10 7 330,50 0,00 433 442,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 177,00 5 177,00 0,00 5 177,00 5 177,00 77,00 77,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 145,50 448 145,50 0,00 448 145,50 448 145,50 9 602,60 2 272,10 7 330,50 0,00 438 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 20 217,00 20 217,00 0,00 20 217,00 20 217,00 304,10 304,10 0,00 0,00 19 912,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 177,00 5 177,00 0,00 5 177,00 5 177,00 77,00 77,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 394,00 25 394,00 0,00 25 394,00 25 394,00 381,10 381,10 0,00 0,00 25 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 20 217,00 20 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 177,00 5 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 394,00 25 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 912,90 19 912,90 0,00 0,00 0,00 0,00 19 912,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 012,90 25 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00 25 012,90 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 304,10 304,10 304,10 304,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 381,10 381,10 381,10 381,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 990 082,00 4 990 082,00 0,00 4 990 082,00 4 990 082,00 308 612,00 130 111,82 178 500,18 0,00 4 681 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 465,77 752 465,77 0,00 752 465,77 752 465,77 44 384,77 21 899,00 22 485,77 0,00 708 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 742 547,77 5 742 547,77 0,00 5 742 547,77 5 742 547,77 352 996,77 152 010,82 200 985,95 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 827 996,00 4 827 996,00 0,00 4 827 996,00 4 827 996,00 146 526,00 129 925,82 16 600,18 0,00 4 681 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 980,00 729 980,00 0,00 729 980,00 729 980,00 21 899,00 21 899,00 0,00 0,00 708 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 557 976,00 5 557 976,00 0,00 5 557 976,00 5 557 976,00 168 425,00 151 824,82 16 600,18 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 817 496,00 4 817 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 980,00 729 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 547 476,00 5 547 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 681 470,00 4 681 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 681 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 708 081,00 708 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 389 551,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 389 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 296,00 99 296,00 99 296,00 99 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 273,00 17 273,00 17 273,00 17 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 116 569,00 116 569,00 116 569,00 116 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 424,00 4 424,00 4 424,00 4 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 224,00 21 224,00 21 224,00 21 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 702,00 2 702,00 2 702,00 2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 485,77 22 485,77 0,00 22 485,77 22 485,77 22 485,77 0,00 22 485,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 385,77 184 385,77 0,00 184 385,77 184 385,77 184 385,77 0,00 184 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 485,77 22 485,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 385,77 184 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22 485,77 22 485,77 22 485,77 0,00 22 485,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 184 385,77 184 385,77 184 385,77 0,00 184 385,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 038 854,93 6 038 854,93 0,00 6 038 854,93 6 038 854,93 833 033,49 347 893,25 485 140,24 5 258,54 5 200 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 141,45 -10 141,45 0,00 -10 391,45 -10 391,45 -9 979,61 -9 506,36 -473,25 -411,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 903 072,72 903 072,72 0,00 903 322,72 903 322,72 190 141,72 21 976,00 168 165,72 0,00 713 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 931 786,20 6 931 786,20 0,00 6 931 786,20 6 931 786,20 1 013 195,60 360 362,89 652 832,71 4 846,70 5 913 743,90 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 104/2025.SK.18.38
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 października 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 23 700,00808 180,00 831 880,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 700,00 55 700,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 700,00 55 700,00
Modernizacja systemu audiowizualnego w sali posiedzeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 50 000,00 5 700,00 55 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 110 400,0092 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 900,00 18 000,00 36 900,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 18 000,00 18 000,00

14 861 788,08 14 885 488,0823 700,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 1



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 743 677,72 zł      3 842 427,72 zł      901 250,00 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 502 450,72 zł        601 200,72 zł        901 250,00 zł         

Zmiana 4 782,23 zł            4 782,23 zł            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             4 782,23 zł               4 782,23 zł           -  zł                     

Po zmianie 4 748 459,95 zł      3 847 209,95 zł      901 250,00 zł        3 241 227,00 zł      3 241 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 507 232,95 zł        605 982,95 zł        901 250,00 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 300 000,00 zł            -  zł                        300 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               300 000,00 zł              -  zł                       300 000,00 zł            

Przez zmianą 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 22 928,00 zł              22 928,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               22 928,00 zł                22 928,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 401 250,00 zł            -  zł                        401 250,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               401 250,00 zł              -  zł                       401 250,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 401 250,00 zł            -  zł                        401 250,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               401 250,00 zł              -  zł                       401 250,00 zł            

Przez zmianą 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 200 000,00 zł            -  zł                        200 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               200 000,00 zł              -  zł                       200 000,00 zł            

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 1 711 414,76 zł         1 711 414,76 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 414,76 zł                31 414,76 zł            -  zł                        

Zmiana 5 194,07 zł                5 194,07 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 194,07 zł                  5 194,07 zł              -  zł                        

Po zmianie 1 716 608,83 zł         1 716 608,83 zł        -  zł                        1 680 000,00 zł        1 680 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               36 608,83 zł                36 608,83 zł            -  zł                        

Przez zmianą 267 031,65 zł            267 031,65 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 267 031,65 zł            267 031,65 zł           -  zł                        260 000,00 zł           260 000,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               7 031,65 zł                  7 031,65 zł              -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 187 000,00 zł            187 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               187 000,00 zł              187 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 5 826,31 zł                5 826,31 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 826,31 zł                  5 826,31 zł              -  zł                        

Zmiana 411,84 zł-                   411,84 zł-                  -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               411,84 zł-                     411,84 zł-                 -  zł                        

Po zmianie 5 414,47 zł                5 414,47 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               5 414,47 zł                  5 414,47 zł              -  zł                        

Przez zmianą 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 73 000,00 zł              73 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               73 000,00 zł                73 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 000,00 zł              14 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 000,00 zł                14 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 894 519,00 zł            894 519,00 zł           -  zł                        644 519,00 zł           644 519,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               250 000,00 zł              250 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 656 708,00 zł            656 708,00 zł           -  zł                        656 708,00 zł           656 708,00 zł           -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 2 766 639,00 zł      1 987 139,00 zł      779 500,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 050 639,00 zł        271 139,00 zł        779 500,00 zł         

Zmiana 3 333,00 zł-            3 333,00 zł-            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             3 333,00 zł-               3 333,00 zł-           -  zł                     

Po zmianie 2 763 306,00 zł      1 983 806,00 zł      779 500,00 zł        1 716 000,00 zł      1 716 000,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 047 306,00 zł        267 806,00 zł        779 500,00 zł         

Przez zmianą 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 14 639,00 zł              14 639,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               14 639,00 zł                14 639,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 4 000,00 zł                4 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               4 000,00 zł                  4 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 34 500,00 zł              15 000,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               34 500,00 zł                15 000,00 zł            19 500,00 zł              

Zmiana 3 333,00 zł-                3 333,00 zł-               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               3 333,00 zł-                  3 333,00 zł-              -  zł                        

Po zmianie 31 167,00 zł              11 667,00 zł             19 500,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               31 167,00 zł                11 667,00 zł            19 500,00 zł              

Przez zmianą 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 716 000,00 zł         1 716 000,00 zł        -  zł                        1 716 000,00 zł        1 716 000,00 zł        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Przez zmianą 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                40 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 1 500,00 zł                1 500,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               1 500,00 zł                  1 500,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 6 000,00 zł                6 000,00 zł               -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               6 000,00 zł                  6 000,00 zł              -  zł                        

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               20 000,00 zł                -  zł                       20 000,00 zł              

Przez zmianą 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 700 000,00 zł            -  zł                        700 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               700 000,00 zł              -  zł                       700 000,00 zł            

Przez zmianą 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               40 000,00 zł                -  zł                       40 000,00 zł              

Przez zmianą 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 10 000,00 zł              10 000,00 zł             -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               10 000,00 zł                10 000,00 zł            -  zł                        

Przez zmianą 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Zmiana -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               -  zł                           -  zł                       -  zł                        

Po zmianie 170 000,00 zł            170 000,00 zł           -  zł                        -  zł                        -  zł                        -  zł               -  zł                         -  zł                     -  zł               170 000,00 zł              170 000,00 zł          -  zł                        

Przez zmianą 7 510 316,72 zł      5 829 566,72 zł      1 680 750,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 553 089,72 zł        872 339,72 zł        1 680 750,00 zł      

Zmiana 1 449,23 zł            1 449,23 zł            -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             1 449,23 zł               1 449,23 zł           -  zł                     

Po zmianie 7 511 765,95 zł      5 831 015,95 zł      1 680 750,00 zł      4 957 227,00 zł      4 957 227,00 zł      -  zł             -  zł                      -  zł                  -  zł             2 554 538,95 zł        873 788,95 zł        1 680 750,00 zł      

2.13 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

Ogółem (poz: 1+2)

2.11 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.12 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

2.9 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

2.10 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.7 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.8 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.5 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.6 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.3 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

2.4 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.1 010 01009
Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych - Spółka Wodna 

w Uboczu

2.2 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1.14. 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.12. 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.13. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.10. 801 80153
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach -środki na zakup podręczników dla 

uczniów

1.11. 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

1.8. 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.9. 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.6. 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.7. 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.4. 700 70007

Dotacja celowa dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gryfowie Śląskim na zadanie pn.: "Modernizacja budynku komunalnego przy ulicy 

Kolejowej 60a w Gryfowie Śląskim

1.5. 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.3. 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.1. 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2. 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

w tym:
Razem                

kol.(15+16)

w tym:

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

Załącznik nr 5

do Zarządzenie nr 104/2025.SK.18.38

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 31 października 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F13E93D-535C-49A3-B847-112AD1D21B45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025.SK.18.38 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiany)
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-10-31T07:15:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




